
■平成27年12月29日～平成28年1月3日まで
年末年始休業とさせていただきます。
新しい年もどうぞ宜しくお願い致します。

ＬＴＥ／３Ｇエリアで
全国通信が可能!!

ＤＥＣＥＭＢＥＲ

平素はたいへんお世話になっております。
本年も皆様には格別なる御引き立てを戴きまして社員一同、心より感謝申し上げます。
新しい年も皆様のお役に立てますように頑張って参ります。

今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。 平成27年12月吉日

(株)新潟電波 社員一同

ｈｔｔｐ：/www.niigata-denpa.co.jp

情報を伝える 電波で伝える 確実に伝える 〒９５０－０８６４ 新潟市東区紫竹４丁目２３番２６号

ＴＥＬ ０２５－２４０－１３００
ＦＡＸ ０２５－２４０－１３１３

トピックス

１．事務所移転いたしました。

３．全国使えるＩＰ無線機
ついに発売しました!!

の

≪お知らせ≫

２．防災機器の展示デモ

使い放題⇒

月額１，８００円(税別）

全国、どこでも繋がる次世代の無線サービスがついにリリース！

免許不要。従来の業務用無線の不満やお悩みを解決!!

販売/レンタルしております。

携帯機でも簡単に位置管理可能です。（ＧＰＳ追加料金なし）
■デジタルＭＣＡ無線をご利用のお客様へ
エリア拡大の新しいサービスが始まります。
お客様の費用負担はございません。
詳細は、来年１月から順次、営業担当が
ご説明にお伺い致します。

お試し用
デモ機、貸出しあります。

【携帯機ＳＫ-2000】

【車載機ＳＶ-1000】

中越地震から11年・・・

平成27年10月23日

新潟日報掲載

■対象のお客様へ無線局の免許更新のご案内を
随時、ご連絡しております。
ご不明な点はお問合せ下さい。

下記に移転しました。従来とＴＥＬ・ＦＡＸ番号が変更となっています。 お手数ですが、登録変更をお願いします。

平成27年10月6日～10月7日（2日間）

長野県某自治体様への展示デモの様子。

弊社は無線通信機器を通じて皆様の「安心」・「安全」のお手伝いをしています。

今年も防災セミナーの出展、災害時に強い各種無線機器のＰＲ活動を致しました。

平成27年11月4日より新住所に移転しました。打合せコーナーでは、業務に役立つシステムから防災用途の無線機まで

事例を含めて最新機器を常設展示しております。

美味しいコーヒーもご用意しております。近くに来た際はぜひ、お立ち寄り下さい。


